
 

UCHWAŁA NR XLVI/ 307 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 11 października 2018 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/ 269 /2018  Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia  

28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Miłakowo na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 754 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/269/2018 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 28 marca  

2018 r. w sprawie podziału Gminy Miłakowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) w obwodzie Nr 1 dodaje się do granicy obwodu ulicę Osada Miła. 

 

2. Jednolity podział Gminy Miłakowo na stałe obwody głosowania, uwzględniającą zmianę 

wymienioną w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Komisarza Wyborczego w Elblągu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 5. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowy przyjęty. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVI/ 307 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 11 października 2018 r. 

 

 

W dniu 6 września 2018 r. Rada Miejska w Miłakowie podjęła Uchwałę Nr 

XLIV/293/2018 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej – ulica Osada Miła. Podjęcie 

powyższej uchwały spowodowało obowiązek umieszczenia ulicy Osada Miła we właściwym 

obwodzie głosowania. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


